
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta della Direzione Generale  N° 557 del 10.12.2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 484 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Liquidazione rimborso spese viaggio alla commissione e competenze  per l’attività
di segreteria per le Patenti Speciali -2° Semestre 2012. 
 

 
 
Su proposta  del Direttore Amministrativo 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione n° 169 del 08 maggio 2012, con la quale è stata approvata la 

Convenzione tra Asl n° 4 di Lanusei e l'Asl n° 3 di Nuoro per l'attivazione della Commissione per le 

patenti speciali in Ogliastra;  

 

ACCERTATO che la suindicata commissione è composta dai sottoelencati medici: 

− Dott. Filippo Cambedda Presidente ( dipendente Asl 3 Nuoro); 

− Dott. Gavino Pittalis componente    ( dipendente Asl 3 Nuoro); 

− Dott. Giorgio Piras componente       ( dipendente Asl 3 Nuoro) 

 

PRESO ATTO che per assicurare il corretto funzionamento della Commissione è necessaria un 

attività di segreteria, svolta dal Dott. Franco Ignazio Carta, dipendente di questa Azienda, in qualità di 

Collaboratore Amministrativo; 

 

PRESO ATTO che la suddetta Commissione presta la propria attività di consulenza l’ultimo Lunedi del 

mese presso la struttura ambulatoriale dell'Asl 4 di Lanusei, sita nel Comune di Elini; 

 

CONSIDERATO che sono state effettuate nel secondo semestre dell’anno in corso n° cinque sedute ( 

luglio-novembre 2012),  cosi come sotto indicato: 

- 30 Luglio;   

- 27 Agosto;  

- 24 Settembre;  

- 29 Ottobre 

- 26 Novembre;  

 

RITENUTO  pertanto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto, come da allegato prospetto 

presenze a firma del segretario Dott. Franco Ignazio Carta; 

 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 

c. 8 dell’Atto Aziendale; 

 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
DI LIQUIDARE  a favore dei sottoelencati componenti della Commissione Medica di cui sopra i 

rimborsi spese viaggio negli importi a fianco di ciascuno indicati, relativi al 2° semestre 2012,  per una 

somma complessiva pari ad Euro €  2.250,00: 

Dott. Filippo Cambedda Presidente €  750,00; 

Dott. Gavino Pittalis Componente  € 750,00; 

Dott. Giorgio Piras Componente € 750,00; 

 

DI LIQUIDARE per spese di segreteria al Dott. Franco Ignazio Carta per l’attività svolta nel secondo 

semestre 2012 l’importo di € 375,00 ( pari ad € 75 a seduta); 

 

DI FAR FRONTE alla relativa spesa: 

− per € 2.250,00 sul conto  n° 0506030301 “ Compensi per i membri esterni di commissioni” della 

suddetta Commissione; 

− per € 375,00 per l'attività di segreteria  sul conto  n° 0510010605 “ Spese per altre commissioni o 

comitati” del Bilancio 2012; 

 

DI INCARICARE per l'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Bilancio, Servizio Personale 

e  Servizio AA.GG. e Legali ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 

 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
 


